%@7@4@%&@5@7@@ i L%;éw@ ﬁc@af@ %dé@//@

~ e L 9 s Ol
WAL ﬂ/ eriore av [///ﬂ// f,,%f//ﬂ//// - g a%l(//(l

L'Aquila, 1 01.09.2014
Prot. n. 4497/3C

PROCEDURA COMPARATIVA DI CURRICULUM RELATIVA ALLA STIPULA DI
CONTRATTI DI DOCENZA CON ESPERTI ESTERNI A.A. 2014/15
CLASSE DI CONCORSO COMA/04 — VIOLINO BAROCCO - RIAPERTURA TERMINI

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la la propria disposizione prot. n. 4045/3C del 31.07.2014, concernente I'indizione
di una procedura di valutazione comparativa di curriculum per I'a.a. 2014/15;

CONSIDERATO che, per la classe di concorso COMA/04 — Violino Barocco non risultano
presentate domande alla data di scadenza del 30.08.2014;

RITENUTO OPPORTUNO riaprire i termini per la presentazione delle domande sulla classe di concorso di
cui al precedente capoverso,

DISPONE

Le domande di partecipazione alla selezione dei candidati per la classe di concorso COMA/04 — Violino Barocco
redatte in carta libera in forma di dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorieta, ai sensi degli
artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, in conformita al modello A allegato al presente avviso, dovranno essere
indirizzate al Direttore del Conservatorio “A. Casella” — Via F. Savini, snc — 67100 L’Aquila e dovranno pervenire
entro e non oltre il giorno 01 ottobre 2014 a mezzo raccomandata A/R (non fa fede il timbro postale) oppure
mediante presentazione personale all’ufficio archivio e protocollo del Conservatorio dal lunedi al venerdi dalle ore
8.00 alle ore 14.00, oppure al seguente indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo@pec.consagq.it. In
quest’ultima ipotesi si richiede che anche il candidato sia in possesso di indirizzo di posta elettronica certificata.
Tutte le disposizioni contenute nel provvedimento prot. n. 4045/3C del 31.07.2014 sono confermate.

Il presente atto e finalizzato alla riapertura dei termini di presentazione delle domande di ammissione alla
procedura di valutazione comparativa di curriculum, valida per I'a.a. 2014/15, esclusivamente per la classe di
concorso COMA/04 - Violino Barocco, mediante stipulazione di contratto di collaborazione coordinata e
continuativa o per prestazioni occasionali con professionisti esterni.

Il presente avviso € pubblicato all’albo d’istituto e sul sito internet del Conservatorio in data 02.09.2014.

“HKpiretiore

‘ iermarini

D Fanecsico (Hoine - OF 70 & /%/}//// Til OSOE 2272 T ISOL GATAT - (‘—///////’a’(y//‘//‘//r/ oy o ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



